WorldCall



WorldCall Telecom Limited

12 July 2021

Ref: WTL/CORP/PSX/07/2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Fax No. (021) 111-573-329

Subject: PRESS NOTICE ANNOUNCING 21st ANNUAL GENERAL MEETING "AGM" OF

WORLDCALL TELECOM LIMITED FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Dear Sir

Please find enclosed the following newspapers cutting in which the Notice of Annual General Meeting at its 21st Annual General Meeting of our Company to be held on 31 July 2021 at 11:00 a.m. at Registered Office: Plot No. 1566/124, Main Walton Road, Lahore is published for circulation amongst your members.

Sr. #	Name of Newspaper	Place of Publish	Date
1	Daily Express	Karachi – Lahore - Islamabad	11 July, 2021
2	Express Tribune	Karachi – Lahore - Islamabad	11 July, 2021

Yours truly,

For WorldCall Telecom Limited

Myhammad Zaki Munawar

Company Secretary

CC: Securities & Exchange Commission of Pakistan

PUBLICATION DAILY EXPRESS

11 JALY 2021

KHI-LHR-13L

(COMBINED)



Notice is hereby given that 21" Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of WorldCall Telecom Limited (the "Company" or "WTL") will be held on Saturday, 31" July 2021 at 11:00 a.m. at Registered Office: Plot No. 1566/124, Main Walton Road, Lahore to transact the following business:

To confirm the minutes of the 20th Annual General Meeting held on 30 July 2020:

To receive, consider adopt and approve the Annual Audited financial statements (Standalone & Consolidated) of the Company for the year ended 31 December 2020 together with Director's and Auditor's and Chairman's Review report

To appoint Auditors of the Company for the year ending 31st December 2021 and to fix their remuneration;

To transact any other business with the permission of the Chair.

10 July, 2021

By Order of the Board

-so-Muhammad Zaki Munawar Company Secretary

Notes:

i. Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24 July, 2021 to 31 July, 2021 (both days inclusive). No transfer will be accepted for registration during this period. Transfers received at Share Registrar Office Mis THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C., Jami Commercial Street 2, DHA Phase-VII, Karachi-75500 at the close of business on 23 July, 2021, will be treated in time to attend and vote at the meeting.

ii. Online Participation in the Annual General Meating
Considering the ongoing COVID-19 situation, the Company has decided to facilitate its shareholders by also allowing the shareholders to attend the meeting through video link, for the safety and well-being of the shareholders. The shareholders who are interested in attending the AGM proceedings online may send the below mentioned information, along with a valid copy of both sides of their CNIC with the subject "Registration for WorldCall Telecom Limited AGM" at corp.info@worldcall.pk for their/their appointed proxy's verification. Such information should be sent from their duly registered valid email ID for the registration purposes latest by July 23, 2021.

Shareholder's Name	Folio/CDC #.	No. of Shares Held	CNIC#	Cell#	Registered Email ID
	4				

The detailed procedure shall be communicated through email, directly to the shareholders who have provided their valid email IDs, and the same shall be placed at the Company's website https://www.worldcall.com.pk in the investor relations section.

Shareholders can also provide their comments/suggestions for the agenda items of the AGM at the email company.secretary@worldcall.pk

Members are therefore, encouraged to attend the AGM through video link or by consolidating their attendance through proxies.

iii. For Attending the Meeting
In case of individuals, the Account Holders or sub-account holders and/or the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate their identity by showing original Computerized National Identity Cards (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.

In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (if it has not been provided earlier) at the time of attending the meeting.

Tw. Proxy

A member entitled to attend and vote at this General Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend, speak and vote in his/her place at the meeting. Instrument appointing a proxy must be deposited at the Registered Office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting.

To facilitate identification for right to attend the Annual General Meeting, shareholder whose holdings are on the Central Depository System (CDS) or his/her Proxy should authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport at the time of attending the meeting; along with the Participant's Identity Number and Shareholder's Account Number allocated by the Central

In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.

v. Notice to Shareholders who have not provided their CNIC

The Individual Members who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company/Share Registrar, are once again reminded to send the same at the earliest, directly to the Company's Share Registrar, M/s THK Associates (Pvt_L) Limited, in case of non-receipt of the copy of a valid CNIC, the Company would be constrained under section 243(3) of the Companies Act, 2017, to withhold dividend (if any) of such shareholders.

vi. Notice to Shareholders who have not provided their IBAN In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

Therefore, shareholders are requested to provide their bank details by filling up the Electronic Credit Mandate Form available at https://worldcall.com.pk/ and send the duly filled form along with a copy of CNIC to Company's Share Registrar, M/s THK Associates (Pvt.) Limited.

vii. Change of Address
The shareholders are requested to intimate any changes in their addresses to the Share Registrar, M/s THK Associates (Pvt.) Limited.

Villa Conversion of Physical Shares into Book-Entry-Form
In accordance with the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017, and subsequent directive received from the SECP for all listed companies to pursue with their physical shareholders and requiring them to convert their shares in the Book-Entry-Form. In order to comply with the directives, the Physical Shareholders are once again reminded to convert their shares into Book-Entry-Form through Investor Accounts Services of Central Depository Company or any Participant/TRE Certificate-holder of the Pakistan Stock Exchange

ix. Video-link Facility to Members

If the Company receives consent from the members holding at least 10% sharehelding residing in a city, to participate in the meeting through video-link at least 07 days prior to the date of the meeting, the Company will arrange facility of video-link in that city subject to

To avail this facility please provide the following information to our Share Registrar, M/s THK Associates (Pvt.) Limited.

I/We,		of	, being a mer	nber of WorldCall Telecom Limi	ted, holder of
0.000000	ordi	nary share(s), as per Registere	ed Folio/CDC Account No	•	
-		hereby opt for video	conference facility at		

Signature of Member(s)

xx. Placement of Financial Statements on Website
The Financial Statements of the Company for the year ended 31 December 2020 along with reports have been placed on the website of the Company: https://www.worldcall.com.pk/finance.html

ورلڈ کال ٹیلی کام لمٹیڈ 🔐

نوٹس برائے سالا نہاجلاس عام

یڈر دیے ڈوٹس ڈامطان میا جاتا ہے کہ دولا کال میل کا ملیقہ سے حص یا ذبکان کا ایسواں سالانہ اجلاس عام کہنی کے دجر ڈائٹس ، بیانٹ بھر 1566/124 ، میں واٹس روڈ والا ہور پر پروڈ ہفتہ 211 جولائی 2021 میں 11:00 سے ہوئے گئی نے مصنوبوگا۔ Covid-19 کی موجود دوبا کو اور شور کے بعض نے قصص یا فسٹال کی شرکت کیلئے دیئے ہوئٹ کی ہوئٹ کا انتہام کیا ہے تنسیل طریقہ کا کراز شاہ میں بعدازاں بیان کیا عملے ۔ اجلاس کے دوران مندرجہذ فی امورانی امرینے جائمیں کے جائمیں کے۔

30 جولائي 2020 كومقعد وگزشته سالا ندا جلاسِ عام كى كاروائي كى توثيق_

. 31 دمبر 2020 کوفتم ہونے والے سال کے لئے کھٹی مسالاند آ ڈٹ شدہ اکا ڈنٹس (امیٹیڈ الون اورسیٹیم) کے ساتھ وائز کیئر اور پٹیز میں کی جائز در پورٹ ارداس کے ساتھ متعلقہ معاملات کی دمولی اوراس کا اطلاق۔

3. 31 دىمبر 2021 مكواختام پذيرسال كے لئے آۋيزز كومقرركرنا وران كامشابده مطيرنا-

چیئر مین کی اجازت ہے کئی اورامر پر بحث کرنا۔

بحكم بورذآ ف ڈائر يکٹرز

محمدذ کی منور سے

سمپنی سیرٹری

گزارشات:

10 جرلا كى 2021 لا مور:

PUBLICATION

EXPRESS TRIBUNE

11-JULY-2021

KHI- LHR-13L

(COMBINED)

حصع منتقل سالعا كاين

کنچن کی شیئر زاستر تمایش 24 جوالی 2011 سے 31 جوالی 2021 تک بندر میں گار انتھول دونوں دن)۔ اس مدے کے دوران رجزیشن کے لئے کی کی تھنگا کو تول ٹیم کیا جائے گا۔23 جوالی 2021 کو کا دوبار کے اختتام پرشیز رجزارا آفس میرز کا 171 ایسوی ایش (پرائیٹ) کمیٹیڈ، چلاٹ ہی 32-70 میں اسٹر پدے ، ذی انگ اے فیرا الامرا پائی 75500 شیچ والہ وسول ہوگا۔23 جوالی 202 کو فٹر کی اوقائے تم ہوئے تک موصول ہونے والی شکٹلیں کو اجلاس شی شرکت اورووٹ ڈالے کے لئے بروقت تصور کرنا جائے گا

2. سال شام اجهال مثن آن الن شرکت 2- مال شام اجهال مثن آن الن شرکت ک 1- COVID کی جاری صورتمال برخورکرتے ہوئے ، کپنی نے تصعی یا فسطان کی مناظت اورفلا می و بهرورکیلیے بشیئر بولڈرز کرویڈ بیانک سکر ذریعے اجهال می شرکت کی اجهاز شد در کرایئے تصعی یا فسطان کی ہم برات غرائم کرنے کا فیصلہ کیا ہے ۔ بوق معنی یا فسطان کی کا مقرار کا کی مناظرات کی آخر کا کی سکت تیں وہ اپنے 2- CNIC کے دونوں اطراف کی آخل کے ساتھ صدر بدنے فرائم مطورات موان "رجز میشن آف ورائد کال کیکل کام آمائیڈ AGM کے کتھ ایسے کا اپنے مقر رکر وہ پراکس کی گاتم ترک

لیلے corp.info@worldcall.pkg پرمعلومات فراہم کریں۔ بیمعلومات اپنی درست ای ٹیل آئی ڈی کے ذریعے رہنزیشن میشاسد کیلئے 23 جولا کی 2021 تک کالئے کرڈی دیمرین

حسم یافته کانام فرلیدی دی می نبر اسکنتی حسم می تعداد CNIC نبر موماک نبر رجنه دای کیسل آئی دی

ا کیکشهیل طریقه کار بذرامیدای میسل با داسلهان تصعی وافشگان گونم ایم کیا جائے گا جنبوں نے اپنی درسته ای میسل آئی فویز فرایم کردی بول گیا درطریقه کارکپنی کی ویب سائند https://www.worldcall.com.pk برانویسنز به متعلق میشش میسمی ذال و یا جائے گا۔

> حصمی افتظاں ایجنڈ سے کے امور سے متعلق اپنی آوارائیجاد پر ای مثل اپٹے رہیل corp. info@worldcall.pk پڑوا ہم کر سکتے ہے۔ کہذر امبران کا AGM میں دیئے یونک کے در سید حاضری پاپر انکس کے در سیدا پٹی ماضری کو مجموعی بنانے کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے۔

3. اجلاس میں حاضری کیلئے

ا افزادی صورت میں کھاتے داریاد کیا گھا ہے واس اور ایر اور افزاد دیں سے صعص گروپ افاؤنٹ کی صورت میں جیں۔ اوران کی تعییدات ریگویشٹوں سے تھے۔ اپ اوڈ کردگی گئی جیں وہ اپنی شاخت کیلیے اینا اس کی میپیٹرز ڈو تی شاختی کا مزاد (CNIC) یا اس یا سپورٹ اجلاس میں صاخری سے تھت چیش کر ہیں گ کار چرریٹ اسٹنی کی صورت میں بورڈ آفٹ اواز شیشرز کی قرار داو تائی را مدس کا عزوفر در تھا اجلاس میں صاخری سے تشک

5.1

۔ و میر جو کر اجلاس عام میں حاضر ہونے اورووٹ ویے کاخن رکھتا ہوتو وہ اجلاس میں حاضر ہوئے ، اور اورٹ دیے کیلئے اپنی طرف سے پرائسی مقر کر سکتا ہے۔ پرائسی کی تقر رکی کافارم لاز کی طور پر اجلاس سے 48 محضف کم کیٹنی کے دجیر ڈائنس میں موصول ہوجانا چاہئے۔

سالاندا جلاس عام بین شرکت کسلسلے میں شناخت کی سمولت کسلیے هسمل یافشگان جن سے هسمل سیاران فیار فرونسسٹر (CDS) بیش بین سے بالان کا پراکس اپنی شناخت کسلیے اصل CNIC یاامل پاچیورٹ اجلاس میں عاضری کے وقت بیش کرے گا، جن کے ساتھ شرکیے کا رکاشانی تمی نبرادر مسمل یافتہ کا انقلام کا موسیقی کیا جائے کا جسمن کو اور کا مسلم کا مسلم کا کا مسلم کی مسلم کا مسلم کی مسلم کا مسلم کا

کار پورٹ اینٹٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد او مختیار نامہ بحق نامز دفر د کے نموند دستخط اجلاس میں حاضری کے وقت پیش کئے جائیں گے۔

5. ان حصس یافتگان سے گزارش جنہوں نے اپن CNIC فراہم نیس کے بیں

و وانوا دی مجمول جنبوں نے اب بھائے درست کمپیودائز اقوی شاختی کار (CNIC) کی نقل کمپنی اگیر رجنرا رکوفراہم ٹیس کی بیں انٹیں ایک سرتیہ پھریا دو ہائی کرائی جاتی ہے کہ جامداز جارا ہے CNIC براوراست کپنی کے شیر رجنرا رئیس کر کا HT ایسوی ایش (پرائیب) ایمٹیشکو ارسال کردیں۔ درست CNIC کی کنٹس موصول شدہونے کی صورت میں کمپنی ایک 21 مقد (2013 کے تحت کپنی ایسے صعمی یافتیان کے منابع مقتصر کمورد کئے پرمجبور ہوگی۔

6. ان حصص یافتیگان سے گزارش جنبوں نے اپناBAN فراہم نہیں کیا ہے

گئینز ایک ، 70 ای دفعہ 242 کشتوں سے تحت اسد کین کیلے لازی ہے کروہ نقد منافی محت اپنے تصمی یافتگان گومرت برتی طریح سے بدا واسط متقاراتھ میں یافتگان سے تحت کرروہ کاؤٹر مد منتقل کرے لیز جمعی یافتگان سے گزارش ہے کر وہ https://worldcall.com.pk پروستیا ہے انیٹرا تک کر بیٹ مینڈیٹ نام شراہ ہے۔ چیک کانعیدا نے اور ایم کریں اور باضاط پڑ شروہ کا روکا (CNIC) کی کائی سے بحراہ کین سے شیئر روشزار تعریز کا THK بیوی ایش (پرائیٹ کے اسرال کریں۔

7. ایڈریس کی تبدیلی

ئيئر مولڈرزے گز ارش ہے کدوہ اپنے مکتوبات میں شیئر رہنر ار میسرز THK ایسوی ایٹس (پرائیوٹ)لمیٹڈ کو کی بھی تبدیلی ہے آگاہ کریں۔

8. فزيكل صص كوكتاب انترى فارم مين تبديل كرنا

گینزا کمک ،2017 کی دفتہ 72 کی دفعات کے مطابق اور اس کے بعد (SECP) کی جانب سے تام درج کینیوں کواپیخ فزینل حصص یافتکان کے ساتھ بیروی کرنے ادر ان کے صصص کو کا ب اعزی فارم شمن تبدیل کرنے کی ہدایت موسول ہوئی۔ ہدایات پھیسل کرنے کے لئے فزینل حصص یافتکان کوایک ہار جان ہا تا ہے کہ دوا ہے تصصم کا مینول کا یا فزین کم بخن کے ان سراکا کا خش مرصور یا یا کھناں امثال کہ بچھ لمبینڈ کے کم می خریسک اُن کارای مرتبطی ہیں ہدائی کا رہے ہے۔

9. ممبران کے لئے ویڈ یولنگ کی سہولت

آگر کینی کو محبر البران سے اجاس میں بذریعہ و کے بیاف شرکت کرنے کی دوخواست 7 دن قل موصول جونزی کی مکنی میں 10 فیصرصص داری ہے اوروہ کی شہر میں ربائش پر پر چول آئر مکنی ان کیلیے وہ چانک کی بہوائے کا ابتدا م کر سے گی بشرشیاساں شہر میں ہے بھولت ومثیاب ہو۔

س مولت ہے فائدہ اٹھانے کیلئے براہ کرم ہمارے شیئر رہٹر اربیسرز THK ایسوی ایٹس (پرائیٹ)لمیٹلڈ کودرج فیل معلومات فراہم کریں۔

لمبر/ممبران کے دستخط

١٠. آڏڪ شده سالاندمالياتي گوشوارون کي ويب سائڪ پردستيابي

سکپنی کے الیانی کوشوارے برائے سال 311 کہر 2020 بمبدر پورٹسٹینی کی دیب سائٹ پراپ لوڈ کر دی گئی ہیں۔ https://www.worldcall.com.pk/finance.html